Tabauna crpaxoBbix TapudoB

YTBep:kaeHa
pewiennem llpaBienus
AO «Ka3zaxckasi koprnopamnusi 31paBo0XpaHeHHs

u meauunHckoro crpaxopanus <MUHTEPTUY»
(mpoTtokou 3acexanus ot «10» uroast 2023 roga Ne 84/04 )

Kunace crpaxoBanust

Puckn

Koa¢ppunuenrsi
auddepennuanun

Tapud

MHH

MaKC

0a30BbIii

MHH

MaKC

Ilepuon
nercTBUA

CrpaxoBaHue ot
HECYACTHBIX CITy4acB

Bpemennas ytpara TpyaocrnocoOHOCTH
3acTpaxoBaHHOTO;

CTOMKas yTpara TpyAOCIHOCOOHOCTH
3acTpaxoBaHHOTO 0€3 yCTaHOBJICHUS
WHBAJIHUIHOCTH;

YCTaHOBJICHUE MHBAJTUAHOCTH 3aCTPaxoBaHHOTO |
,2 I 3 TPYIIIbL;

YCTaHOBJICHHE MPO(ECCHOHABHOTO 3a00ICBaHIS
3acTpaxoBaHHOIO;

CMEPTh 3aCTPaxOBAaHHOTO

0,6

18

0,3795%

0,0120%

26,8937%

01.01.2022
-31.12.2024

CrpaxoBaHue Ha
ciryyait 0one3Hu

JUTS BBIE3KAIOIINX 32
pyOex

Ckopast MeTUIIMHCKAsE TIOMOIITb,
nmabopaTOpHBIE UCCIIEIOBAHMS,
byHKIIMOHATbHAS TUAarHOCTUKA;
aMOyJIaTOpHOE JICUCHHE;
CTaIllOHAPHOE JICYEHHE;
JIEKapCTBEHHOE 00ecreueHue;
CTOMATOJIOTUYECKOE JICUCHUE

0,3

5,3180%

0,0151%

66,9435%

31.07.2023
-30.07.2026

0,1

0,2117%

0,0015%

21,1888%

05.01.2023
-31.12.2025

CrpaxoBanue
aBTOMOOMJIBHOTO
TpaHcmopTa

HopoxHo-Tpancnoptaoe npouciectsue (ATII);
CTUXUITHbIE Oe/ICTBUS,

POTHBONPABHBIC ACUCTBUS TPETHUX JIHII,

Kpaka (yroH);

ToKap, B3pbIB, CAMOBO3TOpPaHHE, IIPOBAJ MO/ JIE],
MOBPEXJCHUE BOJOMPOBOIHON, OTOMUTENLHON
WIIA KaHAJTM3AIMOHHOW CHCTEM, MaJIeHue KaKoTo-
1100 mpeamera

0,5

1,84

1,7650%

0,0481%

20,9535%

01.01.2022
-31.12.2024

CrpaxoBaHue rpys3os

yTpaTta(rudesnp) Wi NOBpeXAeHHE Ipy3a (TOBapoOB,
Oaraxa HJIM HHOTO I'py3a) IIPH €ro

0,7

2,7

0,08329%

0,0203%

20,2515%

01.01.2022
-31.12.2024




TPaHCHOPTHPOBKE, HE3ABUCHMO OT CITOC00a
TPaHCHIOPTUPOBKH

Orous, 1bIM, B3pbIB, yJ1ap MOJIHUY;
IIOBPEXACHHUE BOAOH;

IIPOTUBOIIPABHBIE ACUCTBUS TPETHUX JIULL;
CTUXUITHbIE Oe/ICTBUS,

MMOTCPIICBININMHA

CrpaxoBanue MaJCHUE CaMOJIETOB U JPYTHUX BO3AYIIHBIX 01.01.2022
HMMYIIECTBA OT 00BEKTOB, a TaK)Ke OPOIICHHBIX C HUX MPEAMETOB,; 0,75 2| 0,438009% | 0,0021% | 23,7973% _31' 12'202 4
yiiepoa B3pBIB APOBBIX KOTJIOB, ra30- U He(hTEXPaHUIIHIL, o
ra3zo- ¥ He)TEPOBO/IOB, MAIIIMH, aIIIAPaTOB U
JIPYTHX aHAIOTUYHBIX YCTPOUCTB,
Kpaka CO B3JIOMOM MJIM TTOTIBITKA KPaXK, rpadex;
00l OKOHHBIX CTEKOJI, 3ePKaJl U BUTPHH
®daxT HACTYIUIEHUS I'PaKIaHCKO-IIPAaBOBOM
CrpaxoBaHue Y DI p
DK IAHCKO- 0oTBeTCTBeHHOCTH CTpaxoBaTesl Wil 01.01.2022
P N 3acTpaxOBaHHOI'O MO BO3MEIIICHUIO Bpea, 0,5 2,2 0,0418% | 0,0022% 14,6078% PN
IIpaBOBOM -31.12.2024
MPUYUHEHHOTO TPETHUM JIUIaM, TPU3HAHHBIX
OTBETCTBEHHOCTHU

Axtyapuii (munensus Ne71 ot 27.01. 2009)

A H. Kanuesa

Jara 10.07.2023r.




